PROLOGUS

- PROLOGUS 245. § 1. S. Simpertii ortus, mores, Gesta in episcopatu et sepultura in S. Afræ 245. § 2. Beneficia quædam mortalibus S. Simpertii intercessione collata 247. — Liber Miraculorum S. Simpertii ab anno MCCCLXV usque ad annum MCCCLXXI, auctore anonymo. PROLOGUS 251. DISTINCTIO I 251. DISTINCTIO II 253. DISTINCTIO III 255. Liber Miraculorum S. Simpertii ab anno MCCCLXXXVIII ad MCCCCXCV patratorum. PARS I 257. PARS II 261. PARS III 266. — ACTA secundæ inventionis et translationis S. Simpertii, auctore anonymo Sancti Udalricano 269. HISTORIA translationis tertiae S. Simpertii, auctore eodem 272
 12 Simplicius cum Saturnino. (Vide Saturninus). Speria seu Exuperia Virgo apud S. Serenum in Cadurcis pro Martyre culta SYLLOGE. E. Castellano et MSS. Notitiae 120

T

- 13 Theophilus episcopus Antiochenus Confessor in Syria. COMMENTARIUS PRÆVIUS. § 1. S. Theophili in Fastis sacris apud Occidentales memoria, Acta recentiora, distinctio a Theophilo, de quo S. Lucas, ad Christi fidem conversio, tempus episcopatus. Notkeri locus emendatus 168. § 2. S. Theophili scripta, partim extantia, partim perperda vel latentia, partim spuria vel incerta 172. § 3. Num quid minus recte de SS. Trinitatis Mysterio sense-
 rit? 177. — VITA. Ex Petro Halloix. PREFATIO 180. CAPUT I. S. Theophili aetas, genus, educatio, studia, doctrinae Christianæ exploratio 181. CAPUT II. S. Theophili ad ecclesiam accessus, virtutum incrementa, studiorum profanorum ad fidei protectionem conversio 183. CAPUT III. S. Theophili episcopatus, sacri in eo labore, doctrinae Catholicae adversus haereses propugnatio 185

V

- 13 Venantius abbas Confessor Turonibus. COMMENTARIUS PRÆVIUS. § 1. Acta edenda: nomen Sancti Ecclesiæ Fastis diversis diebus inscriptum: dies et annus ejus emortualis expenduntur: an Ordini Benedictino adscribendus? 211. § 2. Monasterium Sanctus ingreditur: an hoc cœnobium S. Martini monasterio diversum extiterit? Brevis illius historia 213. § 3. De loco, ubi sepultus fuit S. Venantius: an et quo tempore ad Germanenses monachos Sancti Reliquiæ fuerint translatæ? Cuvini asservantur: dein Parisios advecta: hodierne earum status: cultus eis exhibitus 215 — ACTA, auctore S. Gregorio Turonensi episcopo, editore Ruinartio. PROLOGUS 219. CAPUT UNICUM. Vitam monasticam amplectitur S. Venantius: cœnobio præficitur abbas: multis cœlestibus visionibus recreatur, multisque vi-
 vens et mortua subvenit 220

INDEX CHRONOLOGICUS SANCTORUM

IN TOMUM SEXTUM OCTOBRI.

SECULUM II.

Sub initium hujus seculi Natus fuisse traditur S. Theophilus episcopus Antiochenus in Syria 169 d e et 181 b Anno CLXVIII S. Theophilus ecclesiam Antiochenam regere coepit 170 f, 171 a et 185 b Anno CLXXXVII S. Theophilus episcopus Antiochenus obiit 171 d e

SECULUM III.

Ab anno CCXVII usque ad annum CCXXII probabilius Sedit S. Callistus Papa et Martyr 409 et 410 Anno CCXLVI Obiit S. Monas episcopus Mediolanensis 17 f et 18 Sub annum CCLX Sixtus Papa S. Maximiliano plenam prædicandi verbum Dei Laureacensibus facultatem dedisse fertur 28 e Sub